
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“GIAN TESEO CASOPERO” 

  

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 

Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 
Tel./Fax   0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

https://ic2casopero.edu.it/ 
 
Prot. n. 0004576 C/21                                                                    Cirò Marina 21/09/2020  

 
 

Ai Docenti  
Scuola Primaria e Secondaria di I° grado 

Al D.S.G.A 
All’ALBO dell’Istituto 

 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI PRIME  

(Primaria e Secondaria) - A.S. 2020/2021 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO il D.Lgs. 297/94 
VISTI gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. 275/99 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001 
VISTO il CCNL 2006/2009 art.6, c.2 lett h, i 
VISTO il D.Lgs. 150/2009 
VISTA la Nota MIUR 2852 del 5 settembre 2016 sull’organico dell’autonomia 
VISTO l’organico dell’Istituto per l’A.S. 2018/2019 
VISTO il PTOF 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2020/2021 
CONSIDERATI i criteri generali deliberati dal Consiglio D’Istituto ed i pareri deliberati dal 
Collegio dei Docenti 
VALUTATE E VALORIZZATE le competenze specifiche dei singoli docenti 
 

DECRETA 
 

Per l’A.S. 2020/2021 l’assegnazione dei Docenti alle Classi Prime, comunicata agli stessi nel corso 
del Collegio dei Docenti unitario n°3 del 15 settembre 2020, secondo quanto riportato nella 
seguente tabella: 
 
Plesso “Butera” 
IA Aloisio/Carelli 
IB Murano/ Adorisio 
 
Plesso “Wojtyla” 
IA (40h/sett) Marcianò/ Strangi 
IB (27h/sett) Gentile/Mauro/ Marino (sostegno) 
 
 
 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
76

 -
 2

1/
09

/2
02

0 
- 

C
21

 -
 O

rg
an

ic
o 

- 
U



Plesso “Casopero” 
Lettere 
IA De Luca 
IB Turano 
IC Benincasa 
 
Matematica e Scienze 
IA Schipani 
IB Ferraro 
IC Certomà 
 
Inglese 
IA Principe 
IB Zinzi 
IC Zinzi 
 
Francese (da nominare) 
 
Tecnologia 
IA Sestito 
IB Sestito 
IC Sestito 
 
Arte e immagine 
IA De Marco 
IB De Marco 
IC De Marco 
 
Scienze motorie e sportive 
IA Spataro 
IB Spataro 
IC Spataro 
Musica 
IA Anania 
IB Anania 
IC Anania 
 
IRC 
IA Ferraro 
IB Giacobbe 
IC Giacobbe 
 

 
       

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                          Prof.ssa Graziella  SPINALI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                   ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/93 

 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
76

 -
 2

1/
09

/2
02

0 
- 

C
21

 -
 O

rg
an

ic
o 

- 
U


